



Zakład Zieleni Miejskiej
40-523 Katowice ul. Kościuszki 138



NZI.261.27.2017.GD-12

Katowice 8 września 2017r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Zagospodarowanie Katowickiego Parku Leśnego”.

Nr sprawy.: NZI.261.27.2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

W SIWZ w rozdziale VIII pkt 3 jest mowa o poleganiu przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Ustawy PzP. Czy dokumenty wyszczególnione w rozdziale VIII pkt 3 ppkt 2), 3), 4), 5), 6) należy załączyć wraz z ofertą czy dopiero na wezwanie Zamawiającego na dalszym etapie postępowania?

Odpowiedź

W postępowaniu zastosowano procedurę o której mowa w art.24aa ust.1, wobec tego dokumenty wymienione w SIWZ, rozdział VIII pkt 3 ppkt 2), 3), 4), 5), 6) należy składać na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie 2

Do dokumentacji przetargowej zostały załączone 3 przedmiary robót:

- a) Część elektryczna (wykop i okablowanie, oprawy oświetleniowe, uziemienie)
- b) Część elektryczna (kable elektroenergetyczne, rozdzielnice elektryczne)
- c) Część budowlana

W SIWZ w rozdziale VIII pkt 6 jest mowa o dołączeniu do oferty kosztorysu ofertowego.

Czy wobec powyższego do oferty należy dołączyć 1 kosztorys ofertowy obejmujący swoim zakresem wszystkie 3 przedmiary czy 3 kosztorysy ofertowe podzielone według przedmiarów j/w?

Odpowiedź

Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy sporządzony zgodnie z zapisami określonymi w SIWZ, rozdział VIII pkt 6 ppkt 1) – 8).

DYREKTOR
Zakładu Zieleni Miejskiej
.....w Katowicach.....
Kierownik Zamawiającego
mgr inż. Mieczysław Wołosz

08.09.17
[Signature]